
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

 
 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il    
20 avqust tarixli 234 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Donor orqanların transplantasiyasını həyata keçirən 
ixtisaslaşdırılmış tibb müəssisələrinin Siyahısı”nda                    
................................dəyişiklik edilməsi barədə 

  
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il         
20 avqust tarixli 234 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 8, maddə 960) ilə təsdiq edilmiş 
“Donor orqanların transplantasiyasını həyata keçirən ixtisaslaş-
dırılmış tibb müəssisələrinin Siyahısı”na aşağıdakı məzmunda on 
dördüncü sətir əlavə edilsin:    
 
Bona Dea Beynəlxalq Xəstəxanası ürək, böyrəklər, qaraciyər, mədəaltı 

vəzi, nazik bağırsağın bir hissəsi, 
gözün buynuz qişası 

 
 
 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri,  7  yanvar  2022-ci il 
 

 

№  3 

http://e-qanun.az/framework/27437
http://e-qanun.az/framework/27437

